
Uchwała nr 203/XLI/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 28 lipca 2016 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Miasta Gostynina

Na podstawie art. 18 § 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r., poz. 446 j.t.) i art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 i 5a w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. , poz. 2156 j.t. z późn. zm.), Rada
Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 248/LI/2014 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 9 maja 2014r. w sprawie

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z
wychowania  przedszkolnego  w  publicznych  przedszkolach  prowadzonych  przez  Gminę  Miasta
Gostynina § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) przedszkolu – należy przez to rozumieć także oddział przedszkolny w szkole podstawowej oraz
punkt przedszkolny;”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Konieczność zmiany uchwały Nr 248/LI/2014 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 9 maja
2014r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat
za korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  w publicznych  przedszkolach  prowadzonych  przez
Gminę Miasta Gostynina wynika z podjęcia decyzji o utworzeniu punków przedszkolnych w Szkole
Podstawowej  Nr  1  w  Gostyninie  oraz  w  Szkole  Podstawowej  Nr  3  w  Gostyninie.  Zasady
odpłatności za pobyt w tych placówkach będą identyczne z zasadami odpłatności za pobyt dzieci w
przedszkolach czy istniejących oddziałach przedszkolnych. W związku z powyższym obecny projekt
uchwały pozwala na objęcie nowo utworzonych punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych
zakresem działania uchwały określającej zasady odpłatności za przedszkole.


